

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.	ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายข้างร้านแซบ หมู่ที่ 6 ต.คอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
2.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	1,920,000.-บาท	
3.	ลักษณะของงาน	ก่อสร้างทาง	
		โดยสังเขป ถนน ค.ส.ล.กว้าง 5.00 ม. ระยะทางยาว 220.00 ม. หน้า 0.15 ม.หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,115 ตร.ม. ฝั่งท่อ ค.ส.ล.dia. 1.00 ม. พร้อมบ่อพักระยะทางยาวรวม 220.00 ม.	
4.	ราคากลางคำนวณ	วันที่ 13 มีนาคม พ.ศ. 2562	เป็นเงิน 1,920,000.-บาท
5.	บัญชีประมาณการราคากลาง		
	5.1	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง	
	5.2	-	
	5.3	-	
	5.4	-	
6.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
	1.	นายอำนาจ บัวหลวง	ประธานกรรมการ
	2.	นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ	กรรมการ
	3.	นายปิยะ แดงชุ่ม	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.
2.
3.

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายข้างร้านแซบ ถนน ค.ส.ล. กว้าง 5.00 ม. ระยะทางยาว 220 ม. หน้า 0.15 ม.
หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,115 ตร.ม. ฝังท่อ ค.ส.ล. dia. 1.00 ม. พร้อมบ่อพัก ระยะทางยาวรวม 220 ม.

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.คอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กช 136/2561

ประมาณการตามแบบ - จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา นายสรารุช ทวีกาญจน์/นายปิยะ แดงขุ่ม ประมาณการเมื่อวันที่ 13 มีนาคม พ.ศ.2562

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	1,414,273.18	1.3600	1,923,411.52	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,923,411.52	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,920,000.00	
	ขอค่านินการเพียง (หนึ่งล้านเก้าแสนสองหมื่นบาทถ้วน)			1,920,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
(นายสรารุช ทวีกาญจน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน
ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ
(นายปิยะ แดงขุ่ม)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา
ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)
ผู้อำนวยการกองช่าง
ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายอำนาจ บัวหลวง)
ปลัดเทศบาล
ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายอนุรักษ์ พรสมบูรณ์ศิริ)
นายกเทศมนตรีตำบลนายาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคาที่เป็นราคากลาง
ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายอำนาจ บัวหลวง)
ปลัดเทศบาล
ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)
ผู้อำนวยการกองช่าง
ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปิยะ แดงขุ่ม)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายข้างร้านแซบ

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 6 ต.คอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี ระยะทางดำเนินการ ถนน ค.ส.ล. กว้าง 5.00 ม. ระยะทางยาว 220 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,115 ตร.

ฝังท่อ ค.ส.ล. dia. 1.00 ม.พร้อมบ่อกัก ระยะทางยาวรวม 220 ม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ไถปรับเกลี่ยพื้นทางเดิมขุดแน่น	1,115	ตร.ม.	10.63	11,852.45	1.3600	14.46	16,119.33	กรมบัญชีกลาง
	ลูกรังรองพื้นทาง หนา 0.10 ม.	178	ลบ.ม.	147.50	26,255.00	1.3600	200.60	35,706.80	กรมบัญชีกลาง, สิบราคา
	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	168	ลบ.ม.	1,800.00	302,400.00	1.3600	2,448.00	411,264.00	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	ค่าปุ๋ยผิวคอนกรีต	1,115	ตร.ม.	11.00	12,265.00	1.3600	14.96	16,680.40	กรมบัญชีกลาง
	ค่าไม้แบบ	220	ม.	40.00	8,800.00	1.3600	54.40	11,968.00	สิบราคา
	ค่าแบบข้างคิวดินตามยาว 2 ข้าง	220	ม.	20.00	4,400.00	1.3600	27.20	5,984.00	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	ทรายหยาบชุ่มน้ำอัดแน่นหนา 0.05 ม.	69	ลบ.ม.	519.00	35,811.00	1.3600	705.84	48,702.96	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	เหล็กตะแกรง WIRE MESH dia. 4 มม. @ 0.20 ม.	956	ตร.ม.	31.00	29,636.00	1.3600	42.16	40,304.96	สิบราคา
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 dia. 15 มม.	20	เส้น	330.00	6,600.00	1.3600	448.80	8,976.00	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 dia. 19 มม.	3	เส้น	574.00	1,722.00	1.3600	780.64	2,341.92	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	ตะปู	16	กก.	49.00	784.00	1.3600	66.64	1,066.24	พาณิชย์จังหวัด
	ค่าดีครอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	200	ม.	22.65	4,530.00	1.3600	30.80	6,160.80	กรมบัญชีกลาง
	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	20	ม.	13.87	277.40	1.3600	18.86	377.26	กรมบัญชีกลาง
	กระดาษขานอ้อยหรือโฟม	6	แผ่น	20.00	120.00	1.3600	27.20	163.20	สิบราคา
	ลูกรังไหลทาง	44	ลบ.ม.	122.20	5,376.80	1.3600	166.19	7,312.45	สิบราคา
	ขุดดินเลนพร้อมขนย้าย	27	ลบ.ม.	27.53	743.31	1.3600	37.44	1,010.90	กรมบัญชีกลาง
	ลูกรังเสริมคันทาง, ลงข้างท่อ	360	ลบ.ม.	163.00	58,680.00	1.3600	221.68	79,804.80	กรมบัญชีกลาง, สิบราคา
	ท่อ ค.ส.ล. มอก. ชั้น 3 dia. 100 ม.	198	ท่อน	2,140.00	423,720.00	1.3600	2,910.40	576,259.20	สิบราคา
	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม.	30	ลบ.ม.	2,025.00	60,750.00	1.3600	2,754.00	82,620.00	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	ขานแนวรอยต่อท่อ	220	แนว	20.00	4,400.00	1.3600	27.20	5,984.00	สิบราคา
	บ่อกัก ค.ส.ล. สำเร็จรูป	23	บ่อ	9,500.00	218,500.00	1.3600	12,920.00	297,160.00	สิบราคา
	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	8	ลบ.ม.	2,106.00	16,848.00	1.3600	2,864.16	22,913.28	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	ไม้แบบ	120	ตร.ม.	319.00	38,280.00	1.3600	433.84	52,060.80	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	ตะปู	50	กก.	49.00	2,450.00	1.3600	66.64	3,332.00	พาณิชย์จังหวัด
	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 12 มม. SD 30	3,354	กก.	25.18	84,453.72	1.3600	34.24	114,857.06	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	100	กก.	45.00	4,500.00	1.3600	61.20	6,120.00	พาณิชย์จังหวัด
	เหล็ก DOWEL RB 15 มม. SR 24	21	เส้น	330.00	6,930.00	1.3600	448.80	9,424.80	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	กระดาษขานอ้อยหรือโฟม	62	แผ่น	20.00	1,240.00	1.3600	27.20	1,686.40	สิบราคา
	เหล็กฉาก 75 x 75 x 6 มม.	22	ท่อน	1,335.75	29,386.50	1.3600	1,816.62	39,965.64	พาณิชย์จังหวัด
	ทาสีกันสนิม	35	ตร.ม.	40.00	1,400.00	1.3600	54.40	1,904.00	กรมบัญชีกลาง, สิบราคา
	ทาสีน้ำมัน	35	ตร.ม.	70.00	2,450.00	1.3600	95.20	3,332.00	กรมบัญชีกลาง, สิบราคา
	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	2	ลบ.ม.	2,106.00	4,212.00	1.3600	2,864.16	5,728.32	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	ลาดหน้าท่อ								
	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	4,500.00	4,500.00	1.3600	6,120.00	6,120.00	สิบราคา
	รวม				1,414,273.18			1,923,411.52	

ประมาณราคา.....

(นายสุราษฎร์ ทวีกาญจน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา.....

(นายปิยะ แดงรุ่ง)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา